






 
 
 
Für Fragen stehen zur Verfügung: 
 
RD-Stv. Kurt Kreuzer   kurt.kreuzer@liwest.at  +436604126509 
Secretary Wolfgang Oberaigner  secretary@ipscaustria.at  +436642061850 
 
 
In den Bundesländern 
 
Burgenland:   Gerald Reiter  gerald.reiter02@gmail.com  
                                  Doris Reiter    doris.reiter@wuestenrot.at  
                       Manuel Schnaitt  manuel@schnaitt.at  
      Desiree Schnaitt  desiree@schnaitt.at  
      Yvonne Pavlik  y.pavlik@gmx.at  

 
Niederösterreich:  Christian Breitler  cb.breitler@gmail.com  
                       Karin Peer   karin@mindsights.at  
                         Roland Schwanneke roland_s@aon.at  
                     Yvonne Pavlik  y.pavlik@gmx.at  

Markus Ebner  markusebner9@gmail.com  
Christian Lichtenegger christian@lichtenegger.wien  
Rainer Ulreich  ulreichrainer2@gmail.com  

 
Wien:                   Mario Kneringer  rd@ipscaustria.at  
                       Bosco Rasovic  info@luckydelta.com  
        Yvonne Pavlik  y.pavlik@gmx.at  

Christian Lichtenegger christian@lichtenegger.wien  
Rainer Ulreich  ulreichrainer2@gmail.com  

 
OÖ./Szbg.:     Kurt Kreuzer   kurt.kreuzer@liwest.at  
                               Wolfgang Oberaigner     secretary@ipscaustria.at  
                            Markus Helminger          markushelminger@gmx.at  

Jürgen Streber  streberj@gmail.com  
 
Stmk./K.:        Thomas Egger  eggerth_IPSC@hotmail.com 
 
T./Vbg.:          Markus Pack   markus.pack@gmx.at  
 




